[image: image1.jpg]72N\

SUPERINTENDENCIA TSP ® o0
Py v rY

wudeEn> W\

UNIVERSIDADE DE SAO PAULO < /

	UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

SUPERINTENDÊNCIA DA COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

	Gabinete do Superintendente

PORTARIA GS-043, de 07/11/2011
O Prof. Dr. Waldyr Antonio Jorge, Superintendente da Coordenadoria de Assistência Social da Universidade de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista o fim da gestão dos atuais membros da Comissão de Representantes de Trabalhadores da COSEAS, homologa a recondução dos membros eleitos e indicados e divulga sua composição atual, abaixo elencados:

MEMBROS ELEITOS
	NOME
	REPRESENTANTE POR ÁREA
	ATRIBUIÇÃO

	Rosangela Mendes Gonçalves
	Serviço Restaurante Clube dos Professores - DVALIM
	Presidente

	Márcia Maria da Silva Pinto
	Representante das Seções: Expediente/Pessoal

e Serviço de Atividades de Apoio - DVADM
	Vice-Presidente

	Antônio Afonso de Maria Filho
	Serviço de Atuação Comunitária e Segurança - DVPROSO

	Carlos Teixeira Costa
	Serviço de Distribuição Gêneros e Materiais - DVALIM

	Christian Henrique de Oliveira
	Seção de Transportes - DVADM

	João Batista Maciel
	Seção de Serviços Gerais (Oficinas) - DVADM

	Lésia Maria Fernandes
	Serviço Creche Ribeirão Preto - DVCRECHES

	Lilian Estefânia de Oliveira
	Serviço Restaurante Central/COCESP - DVALIM

	Sandra Regina Cruz
	Serviço Restaurante Central/COCESP - DVALIM

	Nelson Félix de Oliveira
	Serviço Restaurante Física - DVALIM

	Paulo Rogério Trindade Carlos
	Seção de Tesouraria/Serviço de Contabilidade - DVFINAN

	Rosangela Lucheta Dearo
	Serviço Social e Seção de Passe Escolar - DVPROSO

	Simone Aparecida de Lima Cunha
	Serv. Restaurante Direito/Enfermagem
e Saúde Pública - DVALIM

MEMBROS INDICADOS
	NOME
	REPRESENTANTE POR ÁREA

	Antonio Afonso de Abreu
	Seção Almoxarifado/Patrimônio e Compras - DVFINAN

	Dirlene Alves de Brito
	Creche Central - DVCRECHES

	Josivaldo Alves da Silva
	Serviço de Manutenção - DVALIM

	Liliane Terra Pereira Araújo
	Creche de São Carlos - DVCRECHES

	Marco Antonio Rodrigues de Lima
	Creche Oeste - DVCRECHES

	Reginaldo Eduardo
	Seção Zeladoria e Manutenção - DVPROSO

	Roberto Nunes
	Gabinete/Seção Informática/Expedientes Administrativos das Diretorias das Divisões: Administrativa, Alimentação, Creches,

Finanças e Promoção Social

	Solange Conceição Lopes Veloso
	Representante do SINTUSP, funcionária da DVALIM

	Edvaldo Pinheiro Pereira
	Creche Saúde - DVCRECHES

Esta portaria entrará em vigor na data de sua expedição.

São Paulo, 8 de novembro de 2011
Prof. Dr. Waldyr Antonio Jorge

Superintendente
Coordenadoria de Assistência Social

	Rua do Anfiteatro, 295 Cidade Universitária - São Paulo - 05508-060 / SP

Tel. (11) 3091-2044 - Fax (11) 3032-4974

[image: image1.jpg]